
 

Dz-01.0021.16.2024 

 

UCHWAŁA NR XVI/137/2024 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

Z dnia 26 listopada 2024 r. 

 

 

w sprawie podłączenia do Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Przedszkola 

Samorządowego nr 61 w Krakowie wraz z przygotowaniem pomieszczeń kotłowni i 

sanitariatu dla personelu kuchennego 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i 
zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6695)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o zapewnienie finansowania w przyszłorocznym 

budżecie Miasta Krakowa zadania „Podłączenie do Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki 

Cieplnej Przedszkola Samorządowego nr 61 w Krakowie wraz z przygotowaniem pomieszczeń 

kotłowni i sanitariatu dla personelu kuchennego" w kwocie 250 000 zł. 

 

§ 2. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W Samorządowym Przedszkolu nr 61 przy ul. Rajskiej jest pilna konieczność demontażu starego 

pieca gazowego, który jest mocno wysłużony. Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej 

zaprojektowało instalacje i po dostosowaniu pomieszczeń w piwnicach jest gotowe do realizacji 

zadania w przyszłym roku. Podłączenie do sieci ciepłowniczej zagwarantuje bezpieczeństwo w 

dostarczaniu ciepłej wody oraz ogrzaniu przedszkola, które znajduje się w budynku miejskim.   

 

 

 

  

  

 

 Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy I Stare Miasto 

 

Jan Hoffman 

 

 


